Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 1 - Particella n.426 sub.4 (A/3), sub.5 (C/6) e sub.3 

(B.C.N.C.) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 21/12/2023, Rep.242.224 - Racc.99.041 Notaio 

Dott. Giuseppe Fietta di Bassano del Grappa (VI) 

Prezzo di vendita € 95.000,00 (Euro novantacinquemila/00 centesimi). 

COMPARABILE B 

Descrizione Abitazione distribuita su più piani con corte esclusiva e autorimessa al piano 

interrato 

Ubicazione Comune di Nove, Piazza Primo Maggio n.2 

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 1 - Particella n.509 sub.5 (A/3) e sub.3 (C/6)

[...]

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 4 - Particella n.573 sub.4 (A/3) e sub.3 (C/6) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 28/12/2022, Rep.239.073 - Racc.96.542 Notaio 

Dott. Giuseppe Fietta di Bassano del Grappa (VI) 

Prezzo di vendita € 132.000,00 (Euro centotrentaduemila/00 centesimi) 

Le tabelle utilizzate per determinare l’attuale valore di mercato dell’immobile oggetto di procedura 

sono riportate nell’ Allegato N.14; è stato inoltre eseguito il confronto con i dati di recenti 

aggiudicazioni all’asta di immobili ad uso abitativo nel Comune di Nove (VI) (Allegato N.16).

[...]

Ubicazione Comune di Nove, Via Martini snc 

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 4 - Particella n.368 sub.5 (C/3) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 27/12/2021, Rep.4.639 - Racc.3.046 Notaio 

Dott. Giulio Di Mantino di Bassano del Grappa (VI) 

Prezzo di vendita € 55.000,00 (Euro cinquantacinquemila/00 centesimi). 

COMPARABILE B 

Descrizione Laboratorio con deposito ai piani terra e primo, tettoia e accessori 

Ubicazione Comune di Nove, Via Munari n.41 

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 4 - Particella n.229 sub.9 (C/3) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 25/05/2023, Rep.25.357 - Racc.16.170 Notaio

[...]

Dati Catastali Catasto Fabbricati, Foglio 5 - Particella n.243 sub.11 (C/3), e sub.4 (C/3) 

Atto Provenienza Atto di compravendita in data 31/05/2022, Rep.237.067 - Racc.94.948Notaio 

Dott. Giuseppe Fietta di Bassano del Grappa (VI) 

Prezzo di vendita € 120.000,64 (Euro centoventimila/64 centesimi) 

Le tabelle utilizzate per determinare l’attuale valore di mercato dell’immobile oggetto di procedura 

sono riportate nell’ Allegato N.15; non si è potuto eseguire il confronto con i dati di recenti 

aggiudicazioni all’asta di immobili ad uso laboratorio nel Comune di Nove (VI) per assenza di unità

[...]

Sulla base dei criteri estimativi e delle metodologie sopradescritte, per gli immobili in oggetto si 

sono ottenuti i seguenti valori: 

− Abitazione ai piani terra e primo (Catasto Fabbricati – Foglio 1 – Particella n.49 sub.12) 

Valore di mercato arrotondato: € 102.500,00 (Euro centoduemila cinquecento/00). 

− Laboratorio con accessori (Catasto Fabbricati, Foglio 1 – Particella n.49 sub.21) 

Valore di mercato arrotondato: € 46.500,00 (Euro quarantaseimila cinquecento/00). 

I valori sopra determinati sono riassunti nella sottostante tabella: 

Unità Valore di mercato 

Abitazione  €       102.500,00 

Laboratorio con accessori €         46.500,00 

Valore di mercato complessivo €       149.000,00 

Tale valore stimato deve intendersi a corpo e non a misura comprensivo delle parti coperte e